[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.10.2021                                                                                              № 15-р
        г. Темрюк
О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район

от 28 декабря 2020 года № 40-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  в Контрольно-счетной палате муниципального образования Темрюкский район на 2021 год»
 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от                                    16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 13 сентября 2021 года № 242-р                      «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края»:
1. Внести в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район от 28 декабря 2020 года               № 40-р «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  в Контрольно-счетной палате муниципального образования Темрюкский район на 2021 год» изменения, изложив   План мероприятий по противодействию коррупции  в Контрольно-счетной палате муниципального образования Темрюкский район  на 2021 год в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
                                                                                                    Н.А. Юркевич